Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Васильева Дарья Никитична

ученица 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «6» июня 1996 г.,

паспорт

ТП №27 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Кировском
р-не гор.Санкт-Петербурга

4012 634616 выдан 30.11.2012

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Васильева Д.Н./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Колобков Артемий Константинович

ученик 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «21» января 1999 г.,

паспорт

ТП №17 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Калининском
р-не гор.Санкт-Петербурга

4012 718691 выдан 16.04.2013

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Колобков А.К./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Кривоборская Вероника Игоревна

ученица 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «23» апреля 1998 г.,

паспорт

Тп №25 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Кировском р-не
гор.Санкт-Петербурга

4012 546159 выдан 19.06.2012

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Кривоборская
В.И.

/ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Куликов Александр Сергеевич

ученик 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «5» апреля 1998 г.,

паспорт

ТП №49 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Московском р-не
гор.Санкт-Петербурга

4011 481657 выдан 23.05.2012

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Куликов А.С./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Механошина Таисия Станиславовна

ученица 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «11» июня 1998 г.,

паспорт

ТП №16 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Калининском р-не
г.Санкт-Петербурга

4013 738752 выдан 10.06.2013

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Механошина Т.С./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Михайлов Андрей Юрьевич

ученик 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «13» декабря 1998 г.,

паспорт

ТП№77 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Фрунзенском р-не
гор.Санкт-Петербурга

4012 664225 выдан 27.12.2012

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Михайлов А.Ю./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Никитина Симона Игоревна

ученица 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «22» июня 1998 г.,

паспорт

о/ЗАГС Приморского р-на г.Санкт-Петербурга

I-АК 402226 выдан 23.07.1998

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Никитина С.И./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Петрова Дарья Михайловна

ученица 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «14» июня 1998 г.,

паспорт

ТП №27 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Кировском р-не
гор.Санкт-Петербурга

4012 575979 выдан 12.07.2012

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Петрова Д.М./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Петровичев Ярослав Глебович

ученик 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «30» апреля 1998 г.,

паспорт

Отделением УФМС России по республике Башкортостан в Уфимском районе

8011 531435 выдан 30.05.2012

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Петровичев Я.Г./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Стругов Владимир Алексеевич

ученик 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «2» октября 1998 г.,

паспорт

ТП №33 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в
Красногвардейском р-не гор.Санкт-Петербурга

4012 621100 выдан 03.11.2012

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Стругов В.А./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Сумачева Екатерина Эдуардовна

ученица 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «22» марта 1998 г.,

паспорт

ТП №73 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Фрунзенском р-не
гор.Санкт-Петербурга

4012 652616 выдан 28.01.2013

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Сумачева Е.Э./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Сушенок Александр Александрович

ученик 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «6» сентября 1999 г.,

паспорт

ТП №66 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Приморском
районе гор.Санкт-Петербурга

4013 849686 выдан 16.11.2013

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Сушенок А.А./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Федоренко Никита Тарасович

ученик 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «8» ноября 1998 г.,

паспорт

ТП №22 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Калининском р-не
гор. Санкт-Петербурга

4012 530596 выдан 19.11.2012

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Федоренко Н.Т./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.

Директору НОУ "Экспресс"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   Хамиева Яна Жанибековна

ученица 9 а класса

пол: мужской женский

дата рождения: «31» января 1998 г.,

паспорт

Отделом УФМС России по Новгородской области в городе Великий Новгород

4912 005356 выдан 22.03.2012

Владимирская  Ольга  Дмитриевна

На основании ФЗ №273 "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.12, прошу Вас
зарегистрировать меня для прохождения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2014 году в форме основного
государственно экзамена по следующим общеобразовательным предметам:

Русский язык Математика

«20» февраля 2014 г.

(подпись)             (фио)

Хамиева Я.Ж./ /

Прошу обеспечить дополнительные условия при проведении экзаменов в соответствии
с прилагаемыми документами.